- 1 -

平成 28 年 2 月 12 日

各      位

会 社 名  株式会社カッシーナ・イクスシー
代表者名  代表取締役  社長執行役員 森 康洋
（JASDAQ・コード番号：2777）
問合せ先  取締役 執行役員管理本部長  小林 要介
電  話  03－6439－1360

 個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社の平成27年12月期（平成27年1月1日～平成27年12月31日）の個別業績につきまして、前期実績値との

間に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成 27 年 12 月期個別業績と前期実績との差異

単位：百万円

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前期実績 （Ａ）

平成 26 年 12 月期
7,057 548 591 701 184 円 91 銭

当期実績 （Ｂ）

平成 27 年 12 月期
7,787 745 770 697 183 円 90 銭

増減額 （Ｂ－Ａ) 730 197 179 △4 －

増減率 （％） 10.3 36.0 30.4 △0.5 －

２．差異の理由

売上高につきましては、法人、直営店、卸売のすべての販路で営業活動が堅調に推移したことにより

増加しました。

営業利益及び経常利益につきましては、売上高の増加に加えて商品の値上げ効果や、ユーロ円レート

が前期に比べて円高ユーロ安となったことにより、輸入商品の仕入原価が低減したため増加しました。

当期純利益につきましては、前期に繰延税金資産の計上を開始し、法人税等調整額△185 百万円を計

上したため減少しました。

以 上